
 

 

Vastuskiri 

 

Lugupeetud Kadi Alatalu, 

 

Pöördusite RMK poole kolme murekohaga, mis seonduvad Nõmme-Mustamäe 

maastikukaitsealaga. Esimene mure on noorte jalgratturitega, kes Glehni pargis treenivad 

ja kahjustavad sealset maastikku. Kirjutasite, et olete mitu korda teinud RMK töötajatele 

ettepanekuid täiendavate keelavate märkide paigaldamiseks, millele RMK töötajad on ilma 

arusaadava põhjenduseta vastanud, et selliseid märke ei tohi panna. RMK poolt selgitan, 

et kõik maastikukaitsealale paigaldatavad märgid ja infotahvlid tuleb kooskõlastada 

Keskkonnaametiga, kellega oleme ühel meelel selles osas, et kaitsealale märkide ja siltide 

paigaldamisel tuleb leida kompromiss visuaalse reostuse ja reeglitest kinnipidamise vahel. 

Saame seda küsimust arutada RMK järgmisel kohtumisel Keskkonnaametiga. 

 

Teiseks toote välja, et ka viimati uuendatud maastikukaitseala teabetahvlitel on osa teksti 

vene keeles. Kirjutate, et meil on kokkulepe, et teabetahvlite tekstid viiakse kooskõlla 

Eestis kehtiva riigikeele nõudega. Kehtiva keeleseaduse kohaselt (§16, lg2) on lubatud 

avalikus ruumis viitadel ja siltidel tõlkida eestikeelset teksti võõrkeelde, kusjuures 

eestikeelne tekst ei tohi olla halvemini vaadeldav kui võõrkeelne. Maastikukaitseala 

teabetahvlitel on vene keelde tõlgitud ainult külastaja meelespea, ehk käitumisnormid. 

Muu oluline tekst on ainult eesti keeles. Mõistan Teie seisukohta, et teabetahvlid peaksid 

olema eranditult eesti keeles, kuid vene keelde tõlgitud käitumisnorme pidasid 

koostöökogu aruteludel oluliseks nii linnaosavalitsused kui Keskkonnaamet, arvestades 

venekeelsete külastajate suurt osakaalu. Loodetavasti järgmisel infotahvlite uuendusringil 

jõuame selleni, et maastikukaitseala teabetahvlitel on info esitatud ainult eesti keeles. 
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Kolmandaks toote välja Nõmme-Mustamäe maastikukaitseala reostamise ja avaliku korra 

rikkumise ja teete ettepaneku luua Nõmme metsades tõhusalt toimiv valve. Oleme 

linnaosavalitsusega seda teemat varasemalt arutanud ja Mustamäe linnaosavalitsuse 

tellimusel käib maastikukaitsealal korda hoidmas turvateenistus. Sütiste metsa 

puhkekohtade heakorra eest hoolitseb linnaosavalitsuse palgatud pargivaht. Teen 

ettepaneku võtta see küsimus uuesti arutusele koostöökogus, et leida osapooli rahuldav 

lahendus. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Kristjan Tõnisson 

Juhatuse liige 


